

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 001/2023

Resultado da Homologação

0001 - sonorização de palestras 04 caixas ativas de 350w 01 mesa de som 06 canais 02 mics s/ fio 02 mics c/ fio pedestais e cabeamento para sistema 08 leds 01 técnico de som - Ativo - Valor Referência: 1.193,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIO LAUTERT LEITE	Ativo	50 Diária	940,00	47.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0002 - projetor e telão para palestrasequipamento de no mínimo 4.000 lumes, com tela e pedestal e todocabementos e notebook - EPSON - Valor Referência: 460,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIO LAUTERT LEITE	EPSON	50 Diária	294,00	14.700,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0003 - telão led out door por m² resolução mínima p6, instalado em gride q30, compatível ao seu tamanho e peso, com programa de execução, cabeamento para seu funcionamento. 01 técnico responsável - n se aplica - Valor Referência: 386,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	200 Metro Quadrado	368,00	73.600,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0004 - sonorização e iluminação de pequeno porte: 04 linearay 2 12/ti-4 caixas de sub 2x18 01 mesa de 32 canais digital com houter 06 módulos de potência 01 processador de sinal 01 main power cabos e acessórios 06 retorno 12/ti 08 mics com fio 02 mics sem fio 01 kit mics bateria 10 pedestais 01 bateria pearl 01 amplificador bx com caixa 1x15 e 4x10 01 amplificador grt02 técnicos responsáveis p/ sonorização 30 mts de Q30 01 praticavel 04 moove beam 200 10 refletores led rgbw 3w 01 máquina de fumaça 1500w 01 mesa dmx 512 ou controladora 01 cabeamento 01 técnico responsável pela iluminação. - n se aplica - Valor Referência: 2.866,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	50 Diária	1.800,00	90.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0005 - sonorização e iluminação de médio porte: 08 linearay 2 12/ti-8 caixas de sub 2x18 12 módulos de potência 02 processadores de sinal 02 mesa de som digital com mínimo 32 canais 01 multicabo 01 main Power cabos e acessórios 04 retornos de 2 12/ti 04 retornos de 12/ti 01 sub bateria 01 side field 20 mics com fio 04 mics sem fio 24 pedestais 01 bateria pearl export 01 kit de mic bateria 01 amplificador bx caixa 1x15 e 4x10 02 amplificadores grt 01 técnico responsável 80 mts de Q30 01 praticáveis 10 moove beam 200 30 refletores led rgbw 3w 12 canhões par 64 1000w 01 dimmer 01 strobos 1500w 02 brute 4 lâmpadas 650w 02 maquinas de fumaça 1500w dmx 01 mesa dmx 512 ou software 01 cabeamento 01 técnico responsável - n se aplica - Valor Referência: 4.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	50 Diária	2.700,00	135.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0006 - sonorização e iluminação de grande porte (show nacional): 40 line aray 2 12/ti 12 line aray 2 12/ti (delay) 24 caixas de sub 2x18 02 mesa de som digital mínimo 48 canais (modelos atuais solicitados por artistas de nível nacional) 02 multicabo 24 módulos de potência (compatível ao sistema) 01 main Power cabos e acessórios 40 mics com fio 06 mics sem fio (urd) 40 pedestais 01 processador de sinal dx38 para side field 02 side field duplo 12 monitor 2 12/ti 02 sub de baterias 2x18" 01 bateria completa 01 amplificador bx 1x15 e 4x10 04 amplificador gt 02 técnicos responsáveis obs: podendo ter alterações conforme rider da banda 150 mts de q30 100 mts de q50 200 praticáveis com regulagem de altura 60 moove beam 230 7r ou superior 64 refletores led rgbw 3w 18 canhões par 64 1000w 03 dimmer 08 strobos atomic 3000 18 elipsoidais com iris 08 brute 4 lâmpadas 650w 02 maquinas de fumaça 2000w dmx 01 rack pro power compatível com sistema 01 mesa de luz avolite ou ma grandma (conforme solicitação do artista) 01 cabeamento 02 técnicos responsáveis equipe de montagem obs: podendo ter alterações conforme rider da banda (todos itens acima descritos tem que ser modelos aceitos pelos artistas de nível nacional de ponta) - n se aplica - Valor Referência: 30.666,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	10 Diária	24.000,00	240.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0007 - sonorização de avenida:10 pontos de torres de delay 20 caixas trapézio 2.12/ti 20 caixas trapézio 2/18° 01 amplificação compatível 01 processamento compatível 01 cabeamento compatível 01 link comcaminhão de som. - n se aplica - Valor Referência: 11.666,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	20 Diária	7.250,00	145.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0008 - grupo de gerador de energia180kva abastecido 12hrs 01 técnico - n se aplica - Valor Referência: 3.633,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	10 Diária	3.200,00	32.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0009 - grupo de gerador de energia:100kvaabastecido 12hrs01 técnico - n se aplica - Valor Referência: 2.533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	20 Diária	2.300,00	46.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0010 - grupo de gerador de energia55kva abastecido 12hrs01 técnico - n se aplica - Valor Referência: 2.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	30 Diária	2.180,00	65.400,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0011 - carro som:01 carro de som para propaganda 04 falantes de 12°04 ti 03amplificação 01 radio pendriv/mp3 - TAIGAR - Valor Referência: 88,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIO LAUTERT LEITE	TAIGAR	800 Hora	80,00	64.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0012 - moto som:01 moto para propaganda de rua 01 baú com som 01 radio pendriv/mp3 - TAIGAR - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIO LAUTERT LEITE	TAIGAR	800 Hora	40,00	32.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0013 - banheiro químico:modelo pne - especificações sugeridas:altura: 2,40m,largura: 1,60 m, profundidade: 1,60 m, peso: 200kg, material: polietileno de alta densidade, capacidade: 220litros - banheiro pne - Valor Referência: 446,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEONARDO FELIPE BOVENSCHULTE LOCACOES	banheiro pne	300 Diária	436,00	130.800,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0014 - banheiro químico modelo standart - especificações sugeridas:altura: 2,20 m, largura: 1,10 m, profundidade: 1,20 m, peso: 100kg, material: polietileno de alta densidade,capacidade: 220 litros - standard - Valor Referência: 346,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEONARDO FELIPE BOVENSCHULTE LOCACOES	standard	1.000 Diária	339,00	339.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0015 - pirâmides com fechamento lateral 3m x 3m – estrutura em metalon, teto piramidal, cobertura de teto e fechamento laterais inferiores, e, lonaanti-incêndio. - n se aplica - Valor Referência: 700,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	300 Diária	580,00	174.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0016 - pirâmides com fechamento lateral 5m x 5m - estrutura em metalon, teto piramidal, cobertura de teto e fechamento laterais inferiores, e, lonaanti-incêndio. - PRÓPRIA - Valor Referência: 916,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	PRÓPRIA	500 Diária	898,32	449.160,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0017 - pirâmides com fechamento lateral 10m x 10m - estrutura em metalon, teto piramidal, cobertura de teto e fechamento laterais inferiores, e, lonaanti-incêndio. - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	PRÓPRIA	800 Diária	1.764,00	1.411.200,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0018 - assoalho por m2modulares, em madeira de reflorestamento, piso antiderrapante. - n se aplica - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	1.000 Metro Quadrado	32,00	32.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0019 - palco por m2altura regulável, assoalho em mdp naval mínimo 18mm, antiderrapante, saia de proteção nos quatro lados, escada em material tubular ou em madeira com piso antiderrapante. - n se aplica - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	1.200 Metro Quadrado	42,00	50.400,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0021 - stands para comercialização por m2 modulares, encaixes em metal, divisórias em fórmica, balcão de atendimento, balcão para pia, placafrental para logomarca, cobertura, rede elétrica e hidráulica - n se aplica - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	1.000 Metro Quadrado	90,00	90.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0022 - arquivancada -6 degrauscobertura lona anti-chamas com pé direito regulável na cobertura de 0,10 a 10 metros, todos os degraus com piso antiderrapante, com malha fechamento frente e laterais, corrimão e escada mínimo a cada 12 metros, sendo montada na integra com toda a segurança dentro das normas do corpo de bombeiros do estado do rio grandedo sul - proprio - Valor Referência: 423,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Acontece Produtora de Eventos Eireli	proprio	300 Metro	400,00	120.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0023 - arquivancada -6 degraussem cobertura, degraus com piso antiderrapante, com malha fechamento frente e laterais, corrimão e escada mínimo a cada 12 metros, sendo montada na integra com toda a segurança dentro das normas do corpo de bombeiros do estado do rio grandedo sul - proprio - Valor Referência: 323,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Acontece Produtora de Eventos Eireli	proprio	300 Metro	269,00	80.700,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0024 - grades de contenção – composta por grade tubular, contendo tubo com dimensões de 2,0 m x 1,0 m cada peça, em ótimo estado de conservação, incluindo transporte, carga, descarga, montagem, desmontagem, mão de obra, hospedagem e alimentação daequipe (caso necessário) - n se aplica - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	5.000 Diária	16,00	80.000,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
----------------------------	-------------	--------------	-------	-----------	--

0025 - cadeiras – material pvc até 120kg - n se aplica - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	5.000 Unidade	4,30	21.500,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0026 - mesa – para 4 pessoas, quadrada ouredonda - material pvc - n se aplica - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERNANDA AFFONSO RODRIGUES	n se aplica	300 Unidade	15,20	4.560,00	Homologado em 01/03/2023 13:58:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Autoridade Competente

